
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Вознесеновка 

07 мая 2020 года jŷ 26

О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации
Вознесеновского сельского поселения от 28 
августа 2015 года №27

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 26 апреля 2019 года №516 «Об урегулировании вопроса рубки 
деревьев, кустарников, произрастающих на земельных участках из состава 
земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земель для обеспечения космической 
деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального 
назначения, и о внесении изменений в Правила выдачи разрешения на 
использование  ̂ земель или земельного участка, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности». Уставом 
Вознесеновского сельского поселения муниципального района «Ивнянский 
район» Белгородской области администрация Вознесеновского сельского 
поселения постановляет:

1 .Внести следующие изменения и дополнения в постановление 
администрации Вознесеновского сельского поселения от 28 августа 2015 года 
№27 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или 
земельного участка без предоставления земельных участков и установления 
сервитута» (в редакции постановлений от 24 ноября 2015 года №49, от 13 
июня 2018 года №41, от 15 февраля 2019 года):

1.1 Абзац 3 пункта 3.3. Административного регламента дополнить 
подпунктом 8 следующего содержания:

«8) информация о необходимости осуществления рубок деревьев, 
кустарников, расположенных в границах земельного участка, части 
земельного участка или земель из состава земель промышленности, 
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,



земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, 
безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых 
подано заявление, - в случае такой необходимости.»;

1.2. Приложение к Административному регламенту изложить в 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах и 
разместить его на официальном сайте администрации Вознесеновского 
сельского поселения в сети «Интернет» admvoznesenovka.m.

Глава администрации 
сельского поселения Л.Н.Чернявская



Приложение 
к постаиовлению администрации 

Вознеееновского сельского 
поселения от 07 мая 2020 года №26

Приложение №• 1 
к Административному 

регламенту по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на использование 
земель или земельного участка без 

предоставления земельных участков 
и установления сервитута»

Форма заявления 
на предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешения 

на использование земель или земельного участка без предоставления 
земельных участков и установления сервитута»

Главе администрации Вознесеновского 
сельского поселения

ФИО
Зарегистрированного по месту жительства 
по адресу______________ _________________

полный адрес

Паспорт_________
№, серия, дата и место выдачи

адрес электронной почты___________
номер телефона _____________

з а я в л е н и е .

В соответствии со ст. 39.33 и 39.34 Земельного кодекса Российской 
Федерации прошу выдать разрешение на использование земель (земельного 
участка) с кадастровым номером_____________ _______________________ —

кадастровый номер земельного участка указывается

если планируется использование всего земельного участка или его части 

расположенного____
адрес (описание местоположения)

для ______________________
указать цель использования



на срок____________________________________ .

Необходимость осуществления рубок деревьев, кустарников, 
расположенных в границах земельного участка, части земельного участка 
или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, 
связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения 
космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного 
специального назначения, в отношении которых подано 
заявление_________________________________________________

указывается в случае такой необходимости.
Приложение:
1) Схема расположения земельного участка,
2) Копия паспорта,
3). Схема границ предполагаемых к использованию земель или части 

земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат 
характерных точек границ территории - в случае, если планируется 
использовать земли или часть земельного участка (с использованием 
системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра 
недвижимости).

Даю согласие на обработку моих персональных данных.

Подпись Дата


